Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса

Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2023
	          г. Кемерово
	№14-6

	Об изменении состава постоянной комиссии Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» по вопросам собственности профсоюзов

В связи с прекращением полномочий члена Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
Совет Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава постоянной комиссии Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» по вопросам собственности профсоюзов следующего члена комиссии:

Шутова
Михаила
Ивановича

-председателя Новокузнецкой территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности.

2.Ввести в состав постоянной комиссии Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» по вопросам собственности профсоюзов:

	Желенина
Сергея
Константиновича
	-председателя Междуреченской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности.

3.Внести изменения в Приложение №7 к постановлению Совета Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» от 07.04.2020г. №1-3.

	Председатель
	О.В.Маршалко

Приложение №7
к постановлению Совета Кемеровского
областного союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
от 07 апреля 2020 года №1-3

СОСТАВ
постоянной комиссии Совета Кемеровского областного
 союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных
организаций Кузбасса» по вопросам собственности профсоюзов

Председатель комиссии:

1

Желенин
Сергей
Константинович

-председатель Междуреченской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности

Члены комиссии:

	2
	Брагина
Оксана
Михайловна
	-председатель Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

	3
	Елькин
Владислав Викторович
	-правовой инспектор труда Кузбасской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ;

	4
	Ивлев
Сергей
Геннадьевич
	-председатель Кемеровской областной общественной организации Профсоюза работников связи России;

	5
	Крючков
Юрий
Леонидович
	-председатель Кемеровской областной организации Российского профсоюза работников промышленности;

	6
	Покасова
Ирина
Александровна
	 -заведующий отделом профимущества Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;

	7
	Сарыгин
Павел
Геннадьевич
	-председатель Кемеровской областной организации Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз».

[bookmark: _GoBack]